



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Алтайского края

Постановляю:

1. Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:

1.1. от 09.12.2013 № 66 «Об именных стипендиях Губернатора Алтайского края» (в редакции от 27.05.2014 № 69, от 27.01.2016 № 7, от 19.11.2016 № 141, от 15.09.2017 № 126):

в абзаце первом пункта 3 число «500» заменить числом «1000»;

1.2. от 24.04.2014 № 45 «Об учреждении стипендий Губернатора Алтайского края имени летчика-космонавта Г.С. Титова» (в редакции от 27.01.2016 № 7, от 19.11.2016 № 141, от 15.09.2017 № 126):

в пункте 3:

в абзаце втором число «1350» заменить числом «1500»;

в абзаце третьем число «2700» заменить числом «3000»;

1.3. от 24.04.2014 № 46 «Об учреждении именных стипендий Губернатора Алтайского края для студентов и аспирантов государственных образовательных организаций высшего образования» (в редакции от 27.01.2016 № 7, от 19.11.2016 № 141, от 15.09.2017 № 126, от 01.02.2018 № 11):

в пункте 3:

в абзаце втором число «1350» заменить числом «1500»;

в абзаце третьем число «2700» заменить числом «3000»;

1.4. от 02.07.2018 № 102 «Об учреждении стипендий Губернатора Алтайского края имени Крюкова В.Н., имени Неймарка И.И. и имени Баркагана З.С.» (в редакции от 27.09.2018 № 146):

в абзаце первом пункта 3 число «1350» заменить числом «1500».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул

5 февраля 2019 года

№ 17



В.П. Томенко